TI00098R/28/zh/13.10
技术资料
RMC621
流量和能量计算仪
通用流量和能量计算机，适用于气体、液体和蒸汽
应用
• 能量管理
• 化工行业

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
RMC621
14 Endress+Hauser
产品选型指导 下表中包含扩展卡的订货号概述，扩展了 RMC621 能量计算仪的可能应用：
单台设备应用 输入数量 订货号 ( 扩展卡 )
1 x 饱和蒸汽质量
1 x 脉冲流量
1 x 4...20 mA 压力
RMC621-xxxAAAxxxx1 x 气体标准体积
1 x 4...20 mA 流量
1 x 4...20 mA 压力
1 x Pt100 温度
1 x 液体差热
1 x 4...20 mA 流量
2 x Pt100 温度
2 x 饱和蒸汽
2 x 脉冲流量
2 x 4...20 mA 压力
RMC621-xxxBAAxxxx
1 x 气体标准体积
1 x 蒸汽热量
2 x PFM 流量
2 x 4...20 mA 压力
2 x Pt500 温度
1 x 饱和蒸汽质量
1 x 水热量
2 x 脉冲流量
1 x 4...20 mA 压力
2 x Pt100 温度
2 x 水热量
2 x 4...20 mA 流量
4 x Pt100 温度
RMC621-xxxCAAxxxx
1 x 水热量
1 x 水热量差值
2 x 4...20 mA 流量
4 x Pt100 温度
3 x 饱和蒸汽质量
3 x 脉冲流量
3 x 4...20 mA 压力
RMC621-xxxBBAxxxx
1 x 蒸汽热量
1 x 水热量差值
1 x PFM 流量
1 x 脉冲流量
1 x 4...20 mA 压力
3 x Pt100 温度 RMC621-xxxBCAxxxx
1 x 蒸汽差热
1 x 水热量差值
2 x PFM 流量
1 x 4...20 mA 压力
4 x Pt100 温度
1 x 标准气体体积
1 x 净蒸汽热量
1 x 液体热量
3 x PFM 流量
2 x 4...20 mA 压力
4 x Pt100 温度
RMC621-xxxBBCxxxx3 x 蒸汽质量
3 x 4...20 mA 流量
3 x 4...20 mA 压力
3 x Pt500 温度
3 x 总气体体积
3 x 4...20 mA 流量
3 x 4...20 mA 压力
3 x Pt500 温度
1 x 蒸汽质量
2 x 水热量差值
3 x PFM 流量
1 x 4...20 mA 压力
5 x Pt100 温度 RMC621-xxxBCCxxxx
3 x 水热量差值
3 x 脉冲流量
6 x Pt100 温度
RMC621